РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
 От 07.07.2016 г. № 3-109
 г. Трубчевск
«Об исполнении бюджета
 города Трубчевска за 2015 год»
Заслушав и обсудив доклад главного специалиста отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района Рыжиковой А.А. об исполнении бюджета города Трубчевска за 2015 год Совет  народных депутатов города Трубчевска отметил следующее:

Исполнение бюджета города Трубчевска осуществлялось в соответствии с решением сессии Совета  народных депутатов города Трубчевска от 30.12.2014 г. № 3-41 «О бюджете города Трубчевска на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов»  и основными направлениями бюджетной  и налоговой политики.
Уточненный план бюджета поселения по доходам за 2015 год составил 73 199,6 тыс. руб. исполнено 73 088,0 тыс. руб. Процент исполнения 99,8 %.
Уточненный план бюджета поселения по расходам  73 362,7  тыс. руб., исполнено 72 157,5 тыс. руб. Процент исполнения составляет 98,4 %.  При утвержденном показателе дефицита бюджета 163,08 тыс. руб. фактически бюджет исполнен с профицитом 1 093,6 тыс. руб.
Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Трубчевска за 2015 год по доходам в сумме  73 088,0 тыс. руб., по расходам в сумме  72 157,5 тыс. руб.  со следующими показателями:
- по доходам бюджета города Трубчевска за 2015 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по расходам бюджета города Трубчевска за 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной  классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по расходам бюджета города Трубчевска за 2015 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета  города Трубчевска за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Трубчевска                                                          Н.И. Данченко